
Protokół 

z obrad XXXII Sesji Rady Miejskiej w Halinowie 

w dniu 16 września 2005 roku. 

 

 

I. Otwarcie obrad sesji i stwierdzenie quorum Rady. 
Obrady XXXII Sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 16 września 2005 r. 

otworzył o godz. 12.00 Przewodniczący Rady Włodzimierz Gronczewski, który powitał 
zebranych. Na podstawie odczytanej listy obecności stwierdzono quorum Rady w liczbie 11 
Radnych (nieobecni na sali Radni: A. Ciszkowski, H. Foryś, J. Jeziorski i A. Ludwiniak)  
i uznano prawomocność obrad. 
 

II. Przyjęcie porządku obrad. 
 Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski poinformował, że w związku z przybyciem 
na sesję dr. Ziółkowskiego, porządek obrad może ulec zmianie. 
Porządek obrad, stanowiący załącznik do niniejszego protokołu, został przyjęty w wyniku 
głosowania: za – 13, przec. – 0, wstrz. – 0 . 
(nieobecni na sali Radni: A. Ciszkowski, H. Foryś, J. Jeziorski i A. Ludwiniak). 
 
III. Przyjęcie protokołu z obrad sesji Rady Miejskiej w dniu 29.07.2005r. 
Protokół został przyjęty bez uwag, w wyniku głosowania: 
za – 13, przec. – 0, wstrz. – 0.  
(nieobecni na sali Radni: A. Ciszkowski i R. Wasiak). 
 
IV. Informacja na temat stanu bezpieczeństwa w gminie. 
 Komendant Komisariatu Policji w Halinowie A. Żero przedstawił informację na temat 
stanu bezpieczeństwa w gminie Halinów, która stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 
  

W trakcie składania informacji przez Komendanta A. Żero, na salę obrad przybył 
Radny J. Jeziorski. 

 
 Komendant A. Żero poinformował, że poziom przestępczości w gminie Halinów jest 
niższy w porównaniu do roku ubiegłego. Wraz z Panią Burmistrz planuje się utworzenie 
punktu przyjęć interesantów w Okuniewie, w którym dyżury będzie pełniło 2 Policjantów , 
dzielnicowy i 1 pracownik patrolu. Pan Komendant poprosił mieszkańców o współpracę z 
policją w zakresie udzielania informacji o przestępstwach i przestępcach. 
 Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski zapytał o przypadki kradzieży telefonów 
komórkowych wśród młodzieży. Komendant A. Żero odpowiedział, że do komisariatu w 
Halinowie nie zgłoszono kradzieży telefonów komórkowych, ale z posiadanych informacji 
wynika, że poszkodowanymi tego rodzaju przestępstwami są osoby jeżdżące w pociągach w 
kierunku Mińska Mazowieckiego. 
 Radny J. Papis zapytał o poziom bezpieczeństwa na drodze krajowej A2 oraz 
stwierdził, że pomalowano pasy na drodze, ale nie ma wystarczająco dużo miejsca dla 
pieszych. W związku z powyższym zwrócił się z prośbą o interwencję do starosty o 
utworzenie ciągów pieszych i o dyżury policjantów na odcinku Dębe Wielkie – Konik Nowy. 
Komendant A. Żero wyjaśnił, że Komenda Powiatowa podejmuje działania mające na celu 
poprawę bezpieczeństwa na tej drodze. Będzie to możliwe, jeśli Starosta przekaże środki 
pieniężne na policję. 
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 Radny B. Janczarek zapytał o liczbę dozorów policyjnych. Kierownik Ogniwa 
Prewencji B. Szewczak odpowiedział, że policja nie prowadzi statystyk w zakresie dozorów 
policyjnych, ale posiada rejestr osób dozorowanych. 
 Sołtys Okuniewa M. Wyganowska poprosiła o patrole policji na drodze Nr 637 
biegnącej przez Okuniew. Komendant A. Żero odpowiedział, że oprócz patroli potrzebne są 
odpowiednie urządzenia na drogach: radary, fotoradary, czy światło spowolniające ruch. 
 Sołtys Wielgolasu Duchnowskiego W. Zawadka poinformowała o tamowaniu ruchu 
na drodze A2 podczas niedawnego wypadku. Kierownik Ogniwa Prewencji B. Szewczyk 
wyjaśnił, że zakłócenia w ruchu było spowodowane wypadkiem podczas godzin szczytu. 
 Mieszkaniec Grabiny poinformował, że na drodze asfaltowej w Józefinie 
niebezpieczeństwo stanowią kierowcy jeżdżący motorami. Komendant A. Żero powiedział, że 
dotychczas nie posiadał informacji na ten temat, gdyż mieszkańcy nie zgłaszali problemu. 
 Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski zapytał, czy znane są przypadki na terenie 
gminy Halinów jeżdżenia pojazdami przez młodzież na rozlanym oleju. Komendant A. Żero 
odpowiedział, że nie było dotychczas zgłoszeń. 
 Radny J. Jeziorski zaproponował dodanie do Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 
inwestycji zakupu pojazdu dla policji. 
 Na pytanie Radnego B. Janczarka o liczbę policjantów zatrudnionych w Komisariacie 
Policji w Halinowie, Komendant A. Żero odpowiedział, że faktycznie zostało zatrudnionych 
23 policjantów. 
 Burmistrz J. Damasiewicz podziękowała Komendantowi A. Żero i jego 
współpracownikowi za przybycie na sesję i za dotychczasową bardzo dobrą współpracę. 
 
V. Sprawozdanie z działalności Domu Kultury w Halinowie. 

Dyrektor Domu Kultury w Halinowie A. Żbik omówił sprawozdanie z działalności 
Domu Kultury w Halinowie, które stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 

Radny T. Jankowski zapytał, czy z zajęć Domu Kultury może korzystać jedynie 
młodzież szkolna, czy również starsi. Dyrektor A. Żbik odpowiedział, że w godzinach 
otwarcia każdy może skorzystać z oferty Domu Kultury. 

Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski poinformował, że obecne boisko do piłki 
siatkowej i plażowej przy Domu Kultury nie jest wystarczające dla tak wielu chętnych i w 
związku z tym jest prowadzona korespondencja z konserwatorem zabytków o pozwolenie na 
utworzenie nowego obiektu. 
  
VI. Informacja z przebiegu akcji „Lato w gminie”. 
 Sekretarz J. Kurczak przedstawił informację z przebiegu akcji „Lato w gminie”, która 
stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 
 Radny B. Janczarek podziękował Sekretarzowi J. Kurczakowi za przekazanie środków 
na zakup piasku i sprzętu do piłki siatkowej i plażowej dla młodzieży w Okuniewie oraz za 
skoszenie trawy na terenie boiska. 
 
VII. Informacja z pracy Burmistrza. 
Burmistrz J. Damasiewicz poinformowała o: 

- oddaniu do użytku - przy udziale Radnego A. Ciszkowskiego - boiska w Długiej 
Kościelnej, 

- oddaniu do użytku -  przy pomocy Radnego H. Forysia - boiska w Józefinie, 
- uporządkowywaniu przez Stowarzyszenie Mieszkańców Długiej Szlacheckiej terenu 

wokół budynku dawnej szkoły, w celu utworzenia boiska, 
- inicjatywie młodzieży przy remoncie budynku w Deśnie, 
- zasianiu trawy na boisku Michałowie – przy udziale Radnego G. Jerzaka, 
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- wydaniu zarządzeń w sprawach: ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania w 
2005 r. na doskonalenie zawodowe nauczycieli oraz specjalności i form kształcenia, 
na które dofinansowanie będzie przyznawane w szkołach i przedszkolach 
prowadzonych przez gminę Halinów; zmian i przeniesień w budżecie;  przyjęcia 
informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze br., wykazu 
nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży (2 działki w Wielgolesie Brzezińskim); 
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego; wprowadzenia procedury 
corocznego wydawania informatora budżetowego (który został wysłany do wszystkich 
mieszkańców gminy); wprowadzenia katalogu usług świadczonych w Urzędzie (w 
którym zostały nazwane wykonywane zadania przez poszczególne referaty, podstawy 
prawne, droga odwoławcza, sposób załatwienia sprawy); powołania Komisja ds. 
ustalenia stopnia awansu nauczycielom (wyższy stopień uzyskało 4 nauczycieli z 
terenu naszej gminy – 1 osoba z Chobotu, 1 – z Okuniewa, 2 – z Halinowa); 

- zbliżających się wyborach parlamentarnych i prezydenckich oraz o powołaniu w 
związku z tym komisji wyborczych; (dla osób niepełnosprawnych zostanie 
zorganizowany dowóz do lokali wyborczych); Pani Burmistrz prosi Radnych i 
Sołtysów o zgłaszanie osób, 

- prowadzonych kontrolach podatkowych i na wywóz śmieci na terenie gminy; w 
dotychczas przeprowadzonych kontrolach podatkowych stwierdzono duże 
niezgodności pomiędzy złożonymi informacjami do opodatkowania a stanem 
faktycznym (około 50%);  Pani Burmistrz wyjaśniła, że w przypadku wykrycia 
nieprawidłowości jest podawany termin do ich usunięcia; jeśli podatnik nie zgłosi się 
do Urzędu zostanie przeprowadzona kontrola, która będzie mogła naliczyć karę za 
okres do 5 lat wstecz; około 1/10 mieszkańców ma podpisane umowy na wywóz 
nieczystości stałych i płynnych; mieszkańcy, którzy nie mają stosownych umów, 
muszą w ciągu 7 dni okazać je w Urzędzie, w przeciwnym razie może być skierowana 
sprawa do sadu grodzkiego; Pani Burmistrz zwróciła uwagę na fakt, że dzięki 
przeprowadzonym kontrolom w gminie Michałowice - wpływy z podatku od 
nieruchomości wzrosły o 30%; dzięki uzyskanym wpływom można w większym 
stopniu zaspokajać potrzeby mieszkańców gminy, 

- wysyłaniu, po każdym terminie raty podatku, upomnień dla mieszkańców, co 
przyczyni się do zwiększenia ściągalności podatków, 

- opracowaniu w Powiecie Mińskim dwóch koncepcji ścieżek rowerowych, dla 
realizacji których planuje się pozyskanie środków unijnych; jeśli projekt będzie 
realizowany, zostanie podjęta przez gminę Halinów uchwała dotycząca współpracy ze 
Starostwem w tej sprawie, 

- zorganizowaniu „Dnia Pomidora” w gospodarstwie Pana Boguszewskiego w 
Brzezinach, 

- rozmowach z Komendą Stołeczną policji na temat podpisanego porozumienia w 
sprawie dofinansowania policji; Pani Burmistrz wyjaśniła, że termin porozumienia 
upływa w 2007 roku; gmina wpłaca środki, które nie tylko pokrywają wynagrodzenia 
etatów policjantów, ale również i inne wydatki, np. rzeczowe i remontowe, które 
wpływają do budżetu Komendy Stołecznej; realizacja tego porozumienia może 
kosztować budżet gminy około 200 tys. zł. w roku przyszłym; nie ma możliwości jego 
wypowiedzenia przed upływem tego roku, 

- sprawie „Klubu Rolnika” w Józefinie; Pani Burmistrz przypomniała, że mieszkańcy w 
konsultacjach opowiedzieli się za skomunalizowaniem terenu na rzecz gminy i 
prowadzeniu inwestycji na tym terenie; w związku z tym postanowiono utworzyć plac 
zabaw dla dzieci; niestety w sierpniu pracownik podczas montowania urządzeń do 
placu zabaw został pobity przez Pana J. Biernackiego; na miejsce zdarzenia została 
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wezwana policja; Pani Burmistrz powiedziała, że z powstałego placu zabaw w 
Józefinie dzieci chętnie korzystały; ponieważ kilku mieszkańców Józefina 
powiadomiło Państwowy Inspektorat Budownictwa, że są przeciwni budowie placu, 
być może będzie konieczność przeniesienia placu zabaw do innej miejscowości, w 
której mieszkańcy na niego oczekują, 

- podjęciu w dniu 26.07. br. przez Radę Ministrów  negatywnej opinii w sprawie 
wniosku Burmistrza Miasta Halinów o włączenie do gminy Halinów „Dóbr 
Michałowa B”, 

- wpłynięciu ponad 140 podań o przyznanie stypendiów socjalnych dla uczniów z 
terenu naszej gminy, których koszt wyniósł około 48 tys. zł; według rankingu 
tygodnika „Co słychać”  gmina Halinów najwięcej podań rozpatrzyła pozytywnie, 

- spotkaniu w dniu 06.09. br. z mieszkańcami Kazimierowa, podczas którego omawiano 
m.in. potrzebę nadania nazw ulic w tej miejscowości oraz sprawy oświaty, 

- podpisaniu umowy na dowożenie dzieci niepełnosprawnych do szkół. 
 

W trakcie przekazywania informacji z prac Burmistrza, na salę obrad przybyli Radni:  
A. Ciszkowski i H. Foryś. 
 
Z-ca Burmistrza M. Chibowski poinformował o: 

- kontynuowaniu II etapu modernizacji i rozbudowy oczyszczalni ścieków w Dł. 
Kościelnej; wykonano prace budowlane reaktora tlenowego nr 1 i przystąpiono do 
budowy stacji dmuchaw oraz wyposażenia technologicznego pompowni głównej, 

- przebudowie sieci kanalizacyjnej w systemie podciśnieniowym - etap I cz. I w ulicach: 
Warszawskiej, Majowej, ul. bez nazwy – do pompowni próżniowo – tłocznej; prace są 
zaawansowane w 95%, 

- zakończeniu budowy pompowni próżniowo – tłocznej do zadania „Budowa 
kanalizacji sanitarnej”; przystąpiono do robót technologicznych, 

- pracach przy budowie kolektora tłocznego wraz z przejściem pod torami PKP do 
zadania „Budowa kanalizacji sanitarnej w systemie podciśnieniowym”; wykonano 
odcinek od pompowni do ul. Hipolitowskiej, rozpoczęto budowę w ul. Jasnej w 
Józefinie i przejście pod torami PKP, 

- 23.08. br. przetargu na budowę ostatniego odcinka drogi transportu rolnego 
Kazimierów – Mrowiska, w wyniku którego wybrano przedsiębiorstwo „Klembud”; 
rozpoczęcie robót przewidziano na dzień 23.09. br, 

- wybraniu w wyniku przetargu w dn. 23.08 br. firmy „Zbigniew Dołowy” z Józefina na 
budowę ul. Leśnej w Okuniewie; rozpoczęcie prac nastąpi 13.09. br, 

- trwających pracach drogowych przy remoncie ul. Mickiewicza w Halinowie na 
odcinku od ul. Okuniewskiej do ul. Piłsudskiego (jest naprawiana nakładka asfaltowa 
oraz chodnik), 

- kontynuowaniu prac przy modernizacji kotłowni i instalacji c.o. w Zespole Szkolno – 
Przedszkolnym w Okuniewie; prace są zaawansowane w około 85%; termin 
zakończenia inwestycji jest wyznaczony na dzień 30.09 br., 

- wybraniu, w wyniku udzielenia zamówienia publicznego w trybie z wolnej ręki, firmy 
na wykonanie modernizacji instalacji c.o. w mieszkaniach komunalnych przy Zespole 
Szkolno – Przedszkolnym w Okuniewie, 

- zakończeniu w dn. 09.08. br. remontu dachu budynku w Szkole Podstawowej w Cisiu, 
- dokonaniu otwarcia w dn. 25.08. br. ofert do przetargu na budowę sieci wodociągowej 

w miejscowościach: Dł. Kościelna – ul. Chojniak, Józefin – ul. Szyszkowa oraz 
odcinka sieci w m. Michałów; przetarg został unieważniony z powodu nie spełnienia 
przez oferentów warunków specyfikacji przetargowej; postępowanie przetargowe 
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powtórzono i w dn. 15.09. br. do przetargu na zadanie wpłynęły 2 oferty; obecnie 
trwają prace komisji przetargowej nad wyborem najkorzystniejszej oferty, 

- przystąpieniu do wycinki konarów drzew w pasach dróg gminnych stwarzających 
zagrożenie dla ruchu drogowego i posesji w bezpośrednim sąsiedztwie tych drzew, 

- podpisaniu w WFOŚ i GW umowy o kredyt na budowę oczyszczalni ścieków w Dł. 
Kościelnej etap II, 

- uzyskaniu informacji z WFOŚ o przynaniu kwoty 160 tys. zł na przebudowę instalacji 
centralnego ogrzewania w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Okuniewie oraz 
kwoty 609 tys. zł na II etap budowy kanalizacji podciśnieniowej,  

- wyborze w wyniku przetargu w dn. 31.08. br. firmy Pana M. Nagraba z Mińska 
Mazowieckiego na budowę oświetlenia drogowego w miejscowościach: Dł. Kościelna 
– ul. Spacerowa, Dł. Szlachecka – ul. Wyszyńskiego, Halinów – ul. Partyzancka, 
Hipolitów – ulice: Wierzbowa, Cisowa, Cedrowa, Topolowa etap I (przy współudziale 
mieszkańców) oraz w Budziskach – droga nr 18, 

- unieważnieniu w dn. 07.09. br., z  przyczyn formalnych, przetargu na budowę kładki 
dla pieszych na rzece Długiej w Okuniewie; ponownie ogłoszono przetarg, otwarcie 
ofert nastąpi w dn. 27.09. br., 

- udzieleniu zamówienia na wykonanie robót porządkowych przez Spółdzielnię Pracy 
„Szansa” na wykoszenie, wykarczowanie krzewów oraz oczyszczenie terenu działki 
gminnej w sąsiedztwie budynku kościoła w Dł. Kościelnej, 

- naprawie żelbetonowego mostku wjazdowego z drogi powiatowej na ul. Północną do 
m. Chobot. 

 
 Radny M. Sukiennik poprosił o wyjaśnienie powodów usunięcia pojemników na 
śmieci segregowane w Hipolitowie. Burmistrz J. Damasiewicz odpowiedziała, że z powodu 
częstego wyrzucania przez mieszkańców śmieci komunalnych na krótki czas zabrano 
pojemniki. 
 Radny J. Jeziorski zaproponował podjęcie uchwały o tworzeniu ścieżek rowerowych 
na drogach budowanych albo modernizowanych na terenie gminy. Z-ca Burmistrza M. 
Chibowski odpowiedział, że nie jest to możliwe, gdyż na drogach gminnych, które nieraz 
mają 6 m szerokości nie można utworzyć ścieżki rowerowej. 
 Sołtys Okuniewa M. Wyganowska poinformowała, że nowe kwitariusze podatkowe 
nie są praktyczne, gdyż jest niewystarczająco dużo miejsca na wpisanie danych adresowych 
podatników i brak jest perforacji ułatwiających rozdzielenie poszczególnych kwitariuszy. 
Skarbnik T. Karwowska odpowiedziała, że kwitariusze są drukowane według posiadanego 
systemu komputerowego; uwagi zostaną przedstawione programiście. 
 Radny H. Foryś podziękował Pani Burmistrz w imieniu młodzieży za utworzenie w 
Józefinie obiektu sportowego i placu zabaw. 
 

O godz. 15.10 Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski ogłosił piętnastominutową 
przerwę. 
 

W związku z przybyciem na sesję dr Ziółkowskiego, Przewodniczący Rady 
zaproponował przejście do punktu: 
 
XVI. Podejmowanie uchwał i wniosków w sprawie: 

/2/ przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego dla gminy Halinów na lata 2006-2013; 
 Burmistrz J. Damasiewicz wniosła autopoprawkę polegającą na zastąpieniu w tytule 
projektu uchwały roku „2006” rokiem „2005”. 
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 Dr Ziółkowski ze Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie powiedział, że po raz 
ostatni przyjechał do gminy Halinów w sprawie Wieloletniego Planu Inwestycyjnego. Prace 
nad projektem WPI trwają od 2003 r. WPI nie jest „koncertem życzeń”, ale realnym planem 
możliwym do zrealizowania. Jeśli WPI nie zostanie uchwalony, praca radnych w kadencji 
może zostać zaprzepaszczona. 
 Radny R. Wasiak stwierdził, że WPI powinno zostać uchwalone po wpłynięciu 
wniosków do budżetu. Dr Ziółkowski odpowiedział, że wpływające wnioski nie zmienią w 
znaczący sposób konstrukcji WPI. Burmistrz J. Damasiewicz również stwierdziła, że nowe 
propozycje do WPI nie wpłyną na jego kształt . W przyszłym roku zaplanowano dokończenie 
modernizacji oczyszczalni ścieków, której koszt wyniesie około 2,5 mln, wykonanie projektu 
hali sportowej w Halinowie oraz rozpoczęcie budowy kanalizacji w m. Józefin, której koszt 
wyniesie około 2 mln. zł. Ponadto w przyszłym roku przewiduje się wydatki związane z 
doświetleniem ulic, jak również z budową wodociągów. 
 Radny T. Jankowski powiedział, że w mieście Halinów przeznaczono do 2013 r. tylko 
400 tys. zł na zadania inwestycyjne, nie licząc środków na budowę hali sportowej.  
 Radny S. Wieczorek zauważył, że WPI był konsultowany z Radnymi, Sołtysami i 
Mieszkańcami gminy Halinów. 
 Radny Powiatowy M. Kostka zapytał, czy WPI był konsultowany z Mieszkańcami 
podczas zebrań wiejskich. Radny R. Wasiak stwierdził, że w tygodniu przed sesją nie 
zwoływano zebrań wiejskich. Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski odpowiedział, że 
podczas zebrań wiejskich proszono mieszkańców o składanie propozycji do planu. 
 Sołtys Długiej Szlacheckiej L. Gelo poinformował, że podczas zebrania wiejskiego 
przekazał mieszkańcom 70 ankiet, z których otrzymał 16 z propozycjami do planu. 
 Radny T. Jankowski postawił formalny wniosek, aby głosowanie nad podjęciem 
uchwały było głosowaniem imiennym. 
Za przyjęciem wniosku Radnego T. Jankowskiego głosowano: 
za – 10, przec. – 1, wstrz – 3. 
(nieobecny na sali Radny: A. Ludwiniak). 
Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski stwierdził, że wniosek Radnego T. Jankowskiego 
został przyjęty i zarządził głosowanie imienne nad projektem uchwały. 
 
Za przyjęciem projektu uchwały głosowano: 
Radny A. Ciszkowski - za,  
Radny H. Foryś – za,  
Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski – za,  
Radny B. Janczarek – wstrz.,  
Radny T. Jankowski – przeciw,  
Radny G. Jerzak – przeciw,  
Radny J. Jeziorski – przeciw,  
Radna T. Kowalczyk – za,  
Radny A. Ludwiniak – nieobecny,  
Radny M. Odalski – za,  
Radny J. Papis - za,  
Radna L. Simbierowicz -  przeciw,  
Radny M. Sukiennik – za,  
Radny R. Wasiak – przeciw,  
Radny S. Wieczorek – za. 
 
Za przyjęciem projektu uchwały, z autopoprawką, głosowano:  
za – 8, przec. – 5, wstrz – 1. 
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(nieobecny na sali Radny A. Ludwinak). 
Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski stwierdził podjęcie uchwały. 
 
Po przyjęciu Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, powrócono do proponowanego porządku 
obrad. 
 
VIII. Informacja na temat rankingu gmin dziennika „Rzeczpospolita”. 
 Burmistrz J. Damasiewicz poinformowała, ze gmina Halinów należy do 100 
najlepszych gmin i powiatów w kategorii do 15 tys. mieszkańców. W rankingu  wzięto pod 
uwagę m.in. kryteria: tempo wzrostu wydatków majątkowych, zadłużenie, tempo wzrostu 
dochodów własnych, przyrost zadłużenia do nakładów inwestycyjnych, wyniki testu 6 – 
klasistów, zmiana liczby podmiotów gospodarczych, posiadanie normy ISO, czy posiadanie 
wieloletnich planów inwestycyjnych.  
 Po raz pierwszy gmina Halinów zajęła 67 pozycję w rankingu gazety samorządowej 
„Wspólnota”, która oceniała poziom życia mieszkańców gmin według kryterium np.: 
poziomu bezrobocia, rozwoju kanalizacji, czy wodociągów. 
 Pani Burmistrz poinformowała również, że w dniach 10-11 września br. 
zorganizowano Forum Samorządowo – Gospodarcze oraz Targi Przedsiębiorczości i Pracy,  
w których udział wzięli: Wójtowie, Burmistrzowie, Radni, Przedstawiciele Przedsiębiorców, 
Z-ca Wojewody Mazowieckiego, Starosta Miński. Podczas konferencji przedstawiono m.in. 
prezentacje programów gospodarczych. Ciekawa sprawą było podejście tych gmin do kwestii 
podatków lokalnych, z których wynika, że w Gminie Lesznowola osiągnięto wyższe wpływy 
do budżetu dzięki obniżeniu podatków, natomiast w Gminie Mszczonów wysokie dochody 
osiągnięto w wyniku ustalenia maksymalnie wysokich stawek podatków lokalnych. 
Uchwalenie niskich podatków nie gwarantuje powstania nowych przedsiębiorstw, gdyż na 
rozwój działalności gospodarczej mają wpływ inne czynniki, np. położenie geograficzne, czy 
rozwój infrastruktury. 
Podczas Targów wręczono również nagrody, które otrzymały firmy: „GS w Halinowie” jako 
najlepszy przedsiębiorca oraz firma „Megma” za najlepszy produkt. 
 Pani Burmistrz podziękowała pracownikom Gminnego Centrum Informacji za 
współudział w zorganizowaniu Targów. 
 Mieszkanka Hipolitowa I. Petryka zwróciła uwagę na niską frekwencję mieszkańców 
podczas uroczystości. 
 
IX. Sprawozdanie z realizacji budżetu gminy za I półrocze 2005 roku. 
 Skarbnik T. Karwowska przedstawiła szczegółowe sprawozdanie z realizacji budżetu 
gminy za I półrocze 2005 roku i powiedziała, że podczas następnej sesji zostanie w tej 
sprawie przedstawiona opinia RIO, której Urząd jeszcze nie otrzymał. 
 
X. Interpelacje i zapytania. 
 Mieszkanka Wielgolasu Brzezińskiego J. Szałańska poinformowała, że do Rady 
Miejskiej zostało złożone pismo w dn. 16.09. br. od Rady „Osiedla Młodych” Wielgolasu 
Brzezińskiego, w którym wymieniono główne problemy mieszkańców: zalewanie drogi przy 
stacji PKP w Cisiu, co powoduje, że mieszkańcy ul. Chrobrego nie mają wyjazdu, 
niewykarczowane zarośla, które zagrażają bezpieczeństwu mieszkańców, brak wodociągu 
oraz problemy przy budowie gazociągu. Mieszkańcy napisali pismo w tych sprawach z prośbą 
o pomoc. 
 Z-ca Burmistrza M. Chibowski wyjaśnił, że omawiana droga była budowana przez 
powiat, a nie przez gminę, natomiast w kwestii gazociągu – gmina nie ma wpływu na warunki 
stawiane przez spółkę gazowniczą. 
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 Radny J. Papis powiedział, że 2 lata zgłaszał potrzebę interwencji w sprawie zjazdów, 
oświetlenia ulicy i drożności rowów na terenie gminy Halinów. 
 Radny T. Jankowski zaproponował, by poproszono Dyrektorkę Zespołu Szkół w 
Halinowie, by nie pobierała opłaty od młodzieży, która trenuje piłkę siatkową w sali 
gimnastycznej na terenie szkoły. 
 Sołtys Długiej Szlacheckiej L. Gelo stwierdził, że obecny rozkład jazdy autobusu 
dowożącego dzieci do szkoły jest niekorzystny. Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski 
odpowiedział, że plan kursowania autobusu zostanie dostosowany do planu lekcyjnego dzieci. 
 Radny G. Jerzak stwierdził, że z WFOŚ otrzymano odpowiedź, że gmina Halinów nie 
otrzyma środków na budowę wodociągu w Michałowie, natomiast z posiadanych informacji 
wynika, że 18 gmin otrzymało taką pożyczkę. Z-ca Burmistrza M. Chibowski odpowiedział, 
że Urząd wystąpił z wnioskiem  do WFOŚ o pożyczkę na budowę wodociągów, ale 
otrzymano pismo informujące o barku środków w WFOŚ na realizację tego zadania.  
Z-ca Burmistrza M. Chibowski zaznaczył, że na budowę kanalizacji i ochronę środowiska 
WFOŚ przeznaczył niższe wysokość środki, niż te, o które wnioskowaliśmy; około 1,7 mln zł 
będzie wynosiła wysokość pożyczki na rozbudowę oczyszczalni w Długiej Kościelnej. 
 Radny H. Foryś zaproponował postawienie przy „Klubie Rolnika” w Józefinie 
znaków:  „Uwaga na dzieci” oraz ograniczenia prędkości do 50 km. Radny poinformował 
również o wyrwanym drzewie oraz zarośniętych poboczach na drodze powiatowej w 
Józefinie. 
 Sołtys Józefina J. Molak poprosił o umieszczenie znaku pierwszeństwa na 
skrzyżowaniu ul. Stołecznej i Dąbrowskiego. Z-ca Burmistrza M. Chibowski powiedział, że 
do Zarządu Dróg Powiatowych zostanie wystosowane pismo w tej sprawie. 
 Sołtys Długiej Kościelnej T. Więcaszek zaproponowała, aby z powodu częstych 
wypadków drogowych utworzono ronda na skrzyżowaniu ul. Spacerowej z ul. 
Kochanowskiego w Długiej Kościelnej. 
 Radny J. Papis poprosił o postawienie w Wielgolesie Duchnowskim 2 znaków 
informujących o „ślepych” ulicach. Z-ca Burmistrza M. Chibowski odpowiedział, że na 
drogach gruntowych nie można postawić takich znaków, a jedynie tablicę informującą. 
 Radny S. Wieczorek zaproponował przejęcie przez gminę Halinów dróg należących 
do powiatu. Z-ca Burmistrza M. Chibowski odpowiedział, że jeśli Starostwo Powiatowe 
wyrazi zgodę i taka będzie wola Rady, gmina może przejąć drogi powiatowe. 
 
XI. Wolne wnioski. 
 Wobec braku wolnych wniosków przystąpiono do następnego punktu obrad. 
 
XII. Sprawozdanie z prac Komisji Rady. 
 Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa A. Ciszkowski 
powiedział, że podczas posiedzenia w dniu 03.08. br. Komisja zapoznała się z ekspertyzą 
dotyczącą wyłączonej z eksploatacji stacji uzdatniania wody w Wielgolesie Duchnowskim. 
Ponadto poruszono kwestię  budowy pierścienia zieleni wokół oczyszczalni ścieków; do 
problemu Komisja powróci po modernizacji oczyszczalni. 
 Przewodnicząca Komisji Zagospodarowania Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej i 
Inwestycji T. Kowalczyk poinformowała, że podczas posiedzeń w dniach 29.08 i 12.09 br. 
omawiano projekt uchwały w sprawie:  uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru administracyjnego Konik Nowy – część I, gmina Halinów. Komisja 
zauważyła błędy w projekcie: treść rysunku nie odpowiadała treści opisowej uchwały, nie 
umieszczono grzebowiska dla zwierząt, pod liniami wysokiego napięcia utworzono tereny 
usługowo – mieszkaniowe. W związku z błędami Komisja wnosi o nie podejmowanie uchwały. 
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Komisja analizowała ekspertyzę dotyczącą określenia wzrostu wartości rynkowej 
nieruchomości gruntowych spowodowanego wybudowaniem instalacji wodno – kanalizacyjnej 
na terenie gminy Halinów.  

Przedstawiono również koncepcję budowy cmentarza w Długiej Kościelnej. Ponieważ 
koszt budowy cmentarza byłby wysoki – ponad 4 mln zł, proponuje się prowadzenie rozmów z 
mieszkańcami na temat wykupu nieruchomości o poszerzenie dotychczasowego cmentarza. 
 Sołtys Długiej Kościelnej T. Więcaszek zapytała o odległość między zabudowaniami a 
murem cmentarza. Przewodnicząca Komisji T. Kowalczyk odpowiedziała, że wynosi ona 50 m. 
 Radny J. Jeziorski zaproponował utworzenie objazdu wokół cmentarza i rozszerzenie 
dotychczasowego terenu przez drogę, aby nie było potrzeby tworzenia nowego cmentarza. 
 
XIII. Pisma i informacje do Rady Miejskiej. 
Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski odczytał następujące pisma: 

- akcji „Zachowaj zdrowy umysł” pod patronatem Ministerstwa Edukacji Narodowej i 
Sportu, 

- Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad z dn. 06.09. br. w sprawie projektu 
budowy Wschodniej Obwodnicy Warszawy (WOW) na odcinku od węzła „Marki” do 
węzła „Lubelska”, 

- Dawida Wojdy z dn. 14.09. br. dotyczące unormowania stanu prawnego drogi łączącej 
osiedle „za Pagedem” z drogą krajową nr 2; Przewodniczący Rady wyjaśnił, że jeśli 
plan zagospodarowania przestrzennego nie zostanie przyjęty, pismo zostanie 
skierowane do Komisji Zagospodarowania Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej i 
Inwestycji, 

- Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dn. 23.08. br. dotyczące informacji o 
złożonych oświadczeniach majątkowych przez Burmistrza Miasta Halinów i 
Przewodniczącego Rady Miejskiej, 

- zaproszenie władz samorządowych na konferencję „Jakie fundusze unijne dla 
Mazowsza na lata 2007 – 2013”, która odbędzie się w dn. 17.09. br. w Mińsku 
Mazowieckim. 

  
Przewodniczący Rady poinformował, że do Rady Miejskiej wpływają również pisma 

o odrolnienie. 
 
XIV. Sprawozdanie Radnych z sesji Rady Powiatu. 
 Radny Powiatowy M. Kostka poinformował, że w dn. 31.08. br odbyła się sesja Rady 
Powiatu. Podjęto uchwałę w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących wyłączenia  
Miasta Sulejówek z Powiatu Mińskiego. W przeprowadzonych konsultacjach w Powiecie 
Mińskim za odłączeniem Sulejówka z Powiatu opowiedziało się 4.454 osób, natomiast 
przeciw – 1.777. 
Regionalna Izba Obrachunkowa przeprowadziła kontrolę w Starostwie Powiatowym, w 
wyniku której nie ujawniła większych nieprawidłowości. 
 Sekretarz J. Kurczak poinformował, że w Biurze Podawcze i Biurze Rady zostały 
wyłożone ankiety, w których Mieszkańcy Halinowa do 30.09 br. mogą wypowiedzieć się, czy 
opowiadają się za wyłączeniem Miasta Sulejówek z Powiatu Mińskiego i włączeniem do 
miasta stołecznego Warszawy jako dzielnicy Sulejówek.  
 
XV. Przedstawienie skarg kierowanych do Rady Miejskiej. 
 Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski przedstawiając skargę Pana J. Gomulskiego z 
dn. 16.08. br. skierowaną na pracowników Urzędu do Rady Miejskiej powiedział, że Rada nie 
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jest organem właściwym do rozpatrywania skargi i powinna przekazać sprawę do 
rozpatrzenia Burmistrzowi, który jest organem kompetentnym jako pracodawca. 
  
 Radni bez głosu sprzeciwu postanowili przekazać skargę Pana J. Gomulskiego do 
rozpatrzenia przez Panią Burmistrz.. 
 
 Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski omawiając skargę Pana R. Pyffela z dn. 
05.08. br. wyjaśnił, że Pan R. Pyffel przed II Wojną Światową kupił teren przeznaczony pod 
budowę osiedla wojskowego, na którym po zakończeniu II Wojny wyrósł las. Pan R. Pyffel 
posiada akty notarialne sprzed II Wojny Światowej, z których wynika, że działka ma 
przeznaczenie pod budownictwo, natomiast w ewidencji gminy z lat 60 – tych omawiany 
teren  jest zaznaczony jako grunt leśny.  
 
 Radni bez głosu sprzeciwu postanowili przekazać skargę do rozpatrzenia przez 
Komisję Rewizyjną.  
 

O godz. 15.10 Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski ogłosił piętnastominutową 
przerwę. 
 
 
XVI. Podejmowanie uchwał i wniosków w sprawie: 

 
/1/ uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

administracyjnego Konik Nowy – część I, gmina Halinów; 
 Przewodnicząca Komisji Zagospodarowania Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej i 
Inwestycji T. Kowalczyk poinformowała, że podczas posiedzenia w dniu 12.09. br. Komisja 
negatywnie zaopiniowała projekt uchwały i wnosi o jego odrzucenie. 
 
Za przyjęciem projektu uchwały głosowano: za – 0, przec. – 12, wstrz – 0. 
(nieobecni na sali Radni: A. Ciszkowski, A. Ludwiniak R. Wasiak). 
Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski stwierdził, że uchwała nie została podjęta. 
 
/3/ przedstawienia wniosku dotyczącego ustalenia nazwy urzędowej „Królewskie Brzeziny” 

dla części miejscowości (wsi) Grabina; 
 Sekretarz J. Kurczak wyjaśnił, że Urząd Statystyczny nie posiada dokumentacji odnośnie 
nazwy Królewskie Brzeziny i w związku z tym niezbędne jest podjęcie uchwały. 
 Radny H. Foryś zaproponował dołączenie „Kolonii Grabina” do Królewskich Brzezin. 
Sekretarz J. Kurczak odpowiedział, że procedura byłaby bardziej skomplikowana, w związku z 
koniecznością zmiany granic.  
 
Za przyjęciem projektu uchwały, głosowano:  
za – 12, przec. – 0, wstrz – 0. 
(nieobecni na sali Radni: A. Ciszkowski, A. Ludwiniak R. Wasiak). 
Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski stwierdził podjęcie uchwały. 
 
/4/ przystąpienia do programu edukacyjnego „Ośrodki przedszkolne – szansa na dobry 

start”, prowadzonego przez Fundację Rozwoju Dzieci im. Jana Amosa Komeńskiego, 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego; 
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 Sekretarz J. Kurczak powiedział, że nasza gmina jako jedna z nielicznych przystępuje do 
programu „Ośrodki przedszkolne – szansa na dobry start”, który stanowi alternatywną formę 
edukacji przedszkolnej dla dzieci w wieku 3 – 5 lat, które będą przebywały pod opieką 12 godzin 
tygodniowo. Po 2 latach ośrodki przedszkolne będą finansowane przez gminy. 
 Radny S. Wieczorek zapytał o koszt utworzenia ośrodków. Sekretarz J. Kurczak 
odpowiedział, że wyniesie około 40 tys. zł, przy czym koszt utworzenia ośrodka w Szkole 
Podstawowej w Cisu będzie niższy, niż w Długiej Szlacheckiej. 
 
Za przyjęciem projektu uchwały, głosowano:  
za – 11, przec. – 0, wstrz – 0. 
(nieobecni na sali Radni: A. Ciszkowski, J. Jeziorskiego A. Ludwiniak R. Wasiak). 
Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski stwierdził podjęcie uchwały. 
 
/5/ upoważnienia Burmistrza Miasta Halinów do ustanowienia zabezpieczenia w formie 

wystawienia weksla własnego „in blanco” wraz z deklaracją wekslową w celu 

zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy o dofinansowanie projektu Nr 

Z/2.14/III/3.1/257/04pn. „Budowa systemu kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w 

gminie Halinów” realizowanego w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego 

Rozwoju Regionalnego (ZPORR); 
 Skarbnik T. Karwowska wyjasniła, że projekt uchwały powstał w związku z potrzebą 
uzupełnienia wniosku złożonego na budowę systemu kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami 
realizowanego w ramach ZPORR, a  Z-ca Burmistrza M. Chibowski powiedział, że gmina 
Halinów jest na etapie podpisywania umowy z Mazowieckim Urzędem Wojewódzkim w sprawie 
projektu. 
 
Skład ustawowy wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 Radnych. 
Za przyjęciem projektu uchwały, głosowano:  
za – 12, przec. – 0, wstrz – 0. 
(nieobecni na sali Radni: A. Ciszkowski, A. Ludwiniak R. Wasiak). 
Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski stwierdził podjęcie uchwały. 
 
/6/ ustalenia jednostkowej stawki dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego; 
 Z-ca Burmistrza M. Chibowski powiedział, że kwota 1.139,17 zł/km zostanie 
przeznaczona dla Zakładu Komunalnego na zimowe utrzymanie dróg. Wysokość kwoty dotacji 
jest porównywalna do wysokości środków w ubiegłym roku na wykonywanie tego zadania, 
utrzymywało 112 km dróg, natomiast w br. długość dróg wzrośnie o około 30 km. 
Na podstawie informacji Sołtysów powstał wykaz kategorii odśnieżania dróg. 
 Na pytanie Radnego S. Wieczorka,  czy Zakład Komunalny będzie otrzymywał środki w 
przypadku stanu gotowości do odśnieżania, Z-ca Burmistrza odpowiedział twierdząco. 
 Radny B. Janczarek zaproponował odśnieżanie dróg rejonami. Z-ca Burmistrza M. 
Chibowski wyjaśnił, że należy ustalić priorytety dróg przy odśnieżaniu utworzenie IV kategorii 
odśnieżania. 
 Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski zapytał, czy Zakład Komunalny będzie 
występował z ofertą na przetarg dotyczący odśnieżania dróg powiatowych. Dyrektor Zakładu 
Komunalnego J. Podstawka odpowiedziała twierdząco zaznaczając, że z powodu 
niewystarczającej liczby sprzętu, Zakład Komunalny może nie być konkurencyjny. 
 Radny T. Jankowski zapytał, czy w razie potrzeby sprzęt będzie dokupowany. Dyrektor J. 
Podstawka odpowiedziała, że gdy zajdzie taka potrzeba, będzie podnajmowany. Z-ca Burmistrza 
dodał, że w razie potrzeby pomocy udzieli Straż Pożarna posiadająca pługi. 
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Za przyjęciem projektu uchwały, głosowano:  
za – 11, przec. – 0, wstrz – 0. 
(nieobecni na sali Radni: A. Ciszkowski, A. Ludwiniak, L. Simbierowicz i R. Wasiak). 
Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski stwierdził podjęcie uchwały. 
 
/7/ zmian i przeniesień w budżecie gminy Halinów na 2005 rok; 
 Skarbnik T. Karwowska szczegółowo omówiła proponowane zmiany do budżetu i 
poprosiła o wniesienie autopoprawki do projektu uchwały polegającej na zamianie w Dziale 
921, Rozdz. 92109 § 280 wyrazów: „Dom Kultury w Halinowie” wyrazami: ”Dom Kultury w 
Okuniewie”, jak również o przeznaczenie w § 7 (w tabeli) dla Domu Kultury w Halinowie 
kwoty dotacji w wysokości 150.000,00 zł, dla Domu Kultury w Okuniewie – 160.000,00 zł, a 
dla Biblioteki Publicznej – 150.000,00 zł. 
 Z-ca Burmistrza M. Chibowski powiedział, że w wydatkach majątkowych 
zmniejszono środki na kanalizację o kwotę nieuzyskaną z WFOŚ, która została uzupełniona 
własnymi środkami. 
 
Za przyjęciem projektu uchwały, z autoporawkami, głosowano:  
za – 10, przec. – 0, wstrz – 0. 
(nieobecni na sali Radni: A. Ciszkowski, G. Jerzak, A. Ludwiniak, L. Simbierowicz  
i R. Wasiak). 
Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski stwierdził podjęcie uchwały. 
 
 
/8/ zmiany uchwały Nr XXV/268/05 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 04 grudnia 2004 

roku w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej na rok 2005; 
 Skarbnik T. Karwowska wyjaśniła, że w związku z przejściem na rentę inkasenta Pani 
D. Końka, jest konieczność wyznaczenia nowych inkasentów. 
 
Za przyjęciem projektu uchwały, głosowano:  
za – 11, przec. – 0, wstrz – 0. 
(nieobecni na sali Radni: A. Ciszkowski, A. Ludwiniak, L. Simbierowicz i R. Wasiak). 
Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski stwierdził podjęcie uchwały. 
 
/9/ zmiany „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i 

urządzeń kanalizacyjnych dla miasta i gminy Halinów na lata 2005 – 2007” 

zatwierdzonego uchwałą Nr XXVIII/318/05 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 18 

marca 2005 r. w sprawie zatwierdzenia „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji 

urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych dla miasta i gminy Halinów na 

lata 2005 – 2007”; 
 Do projektu uchwały zgłoszono autopoprawkę polegającą na dodaniu w § 3 wyrazu 
„Halinów”. 

Dyrektor Zakładu Komunalnego J. Podstawka powiedziała, że projekt uchwały 
określa zakres rzeczowy budowy urządzeń wodociągowych. 
 Radny J. Papis zapytał, na czym polega budowa zdrojów ulicznych w m. Halinów i 
Okuniew. Dyrektor J. Podstawka wyjaśniła, że w przypadku zamknięcia wody, mieszkańcy 
będą mogli korzystać z wody w zdrojach ulicznych. 
 
Za przyjęciem projektu uchwały, głosowano:  
za – 11, przec. – 0, wstrz – 0. 
(nieobecni na sali Radni: A. Ciszkowski, A. Ludwiniak, L. Simbierowicz i R. Wasiak). 
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Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski stwierdził podjęcie uchwały. 
 
/10 -13/nadania nazwy ulicy położonej w Kazimierowie, gmina Halinów; 
/10/ Za podjęciem uchwały w sprawie nadania nazwy Czereśniowa ulicy położonej we wsi 
Kazimierów, gmina Halinów, głosowano: za – 11, przec. – 0, wstrz.- 0. 
(nieobecni na sali Radni: A. Ciszkowski, A. Ludwiniak, L. Simbierowicz i R. Wasiak). 
Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski stwierdził podjęcie uchwały. 
 
/11/ Za podjęciem uchwały w sprawie nadania nazwy Morelowa ulicy położonej we wsi 
Kazimierów, gmina Halinów, głosowano: za – 11, przec. – 0, wstrz.- 0. 
(nieobecni na sali Radni: A. Ciszkowski, A. Ludwiniak, L. Simbierowicz i R. Wasiak). 
Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski stwierdził podjęcie uchwały. 
 
/12/ Za podjęciem uchwały w sprawie nadania nazwy Oliwkowa ulicy położonej we wsi 
Kazimierów, gmina Halinów, głosowano: za – 11, przec. – 0, wstrz.- 0. 
(nieobecni na sali Radni: A. Ciszkowski, A. Ludwiniak, L. Simbierowicz i R. Wasiak). 
Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski stwierdził podjęcie uchwały. 
 
/13/ Za podjęciem uchwały w sprawie nadania nazwy Zastawie ulicy położonej we wsi 
Kazimierów, gmina Halinów, głosowano: za – 11, przec. – 0, wstrz.- 0. 
(nieobecni na sali Radni: A. Ciszkowski, A. Ludwiniak, L. Simbierowicz i R. Wasiak). 
Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski stwierdził podjęcie uchwały. 
 
 
/14/ nadania nazwy ulicy położonej w Okuniewie, gmina Halinów; 

Za podjęciem uchwały w sprawie nadania nazwy Stokrotki ulicy położonej we wsi 
Kazimierów, gmina Halinów, głosowano: za – 11, przec. – 0, wstrz.- 0. 
(nieobecni na sali Radni: A. Ciszkowski, A. Ludwiniak, L. Simbierowicz i R. Wasiak). 
Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski stwierdził podjęcie uchwały. 
 
/15/ nadania nazwy ulicy położonej we wsi Józefin, gmina Halinów. 

Za podjęciem uchwały w sprawie nadania nazwy Książęca ulicy położonej we wsi 
Kazimierów, gmina Halinów, głosowano: za – 11, przec. – 0, wstrz.- 0. 
(nieobecni na sali Radni: A. Ciszkowski, A. Ludwiniak, L. Simbierowicz i R. Wasiak). 
Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski stwierdził podjęcie uchwały. 
 
 

XVII Zakończenie obrad XXXII sesji Rady Miejskiej w Halinowie. 
Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski o godz. 

20.00 dokonał zamknięcia obrad XXXII Sesji Rady Miejskiej w Halinowie. 
 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie 

/-/ Włodzimierz Gronczewski 
 
 
Protokół sporządziła: 
/-/ Paulina Wirtek 
 
 


